



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000189/2022 - SEQUÊNCIA Nº 000002233

Origem	Pregão Eletrônico Nº 000007/2022		Processo	005276/2022			
Contrato	Contrato Nº 000189/2022						
Empresa	ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE						
CNPJ	CNPJ: 31.792.534/0001-21						
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000						
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
Local	00115 - Centro de Referência de Assistência Social						
Dotação	00443-131100000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	ARMÁRIO DE COZINHA FABRICADA EM AÇO - 4 GAVETAS com 05 portas, 03 prateleiras, com travas, corrediças com travas, com pés reguláveis, 1,20m.cor branco.	colormaq titanium	UN	1,00	1.700,000	1.700,00
002	002	ARMÁRIO FABRICADO EM CHAPA DE AÇO FINA A FRIO #26 ESPESSURA DE 0,45 MM contendo 02 portas fabricadas em chapa de aço fina a frio #22 espessura 0,75 mm, com fechadura conjugada opcional, tratamento especial da superfície e pés com sapatas plásticas protetoras. dimensões: 1940 mm x 900 mm x 400 mm (a x l x p). pintura eletrostática a pó (epox) disponíveis nas cores cinza cristal, preto, branco, azul, vermelho, laranja e verde com tratamento superficial antiferruginoso a base de fosfato de ferro com polimerização em estufa a 200°. apresenta junto com a proposta de preço: certificado da empresa, abnt de sistema de qualidade iso 9001 e laudo de nevoa salina.	w3 al402	UND	3,00	1.510,000	4.530,00
006	006	CAMA ELÁSTICA 2,00M de 36 molas, 3 pés, linha premium preta, qtda de molas: 36 unidades (135mm) qtda de pés 03 pçs, qtda hastes: 06 pçs altura total: 1,98m, altura do chão até a lona: 48cm impacto: 280kg, peso máximo: 130kg	lacuca 2,44m	UND	3,00	1.820,000	5.460,00
009	009	MESA DE FUTEBOL DE BOTÃO oficial passante luxo marcador, sem sistema de moedas, estrutura em madeira maciça, com aplicação de verniz tindigo; - design moderno em forma de caixa dupla; - bonecos em polipropileno (pp - plástico); - contador de pontos (marcador de placa); - varões passantes ergonômicos; - giro de 360° gos goleiros; - pés com sapata plástica; - 03 (três) bolas; - compartimento coletor de bolas;	klopf ref1025	UND	1,00	1.997,000	1.997,00
Centro de Referência de Assistência Social:							13.687,00
Local	00351 - CREAS						
Dotação	00431-131100000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	011	ARMÁRIO DE COZINHA FABRICADA EM AÇO - 4 GAVETAS com 05 portas, 03 prateleiras, com travas, corrediças com travas, com pés reguláveis, 1,20m.cor branco.	colormaq titanium	UN	1,00	1.700,000	1.700,00
012	012	ARQUIVO DE AÇO	w3 ofl 4/710	UND	2,00	1.630,000	3.260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

		para pastas suspensas, confeccionada em chapa 22, com 4 gavetas, com 133cm de altura, 47cm de largura, e 70cm de profundidade, com fechadura, na cor cinza claro ou outra cor a ser definida					
014	014	BALCÃO - BANCADA armário baixo confeccionado em madeira mdp com 2 portas e 3 prateleiras internas. fechadura cilíndrica tipo yale com sistema articulado. puxadores em polietileno. pés que permitem regulagem quando há desnível do piso, dimensões 68,5cm de altura x 89cm de largura x 38cm de profundidade.	marzo uno	UND	1,00	810,000	810,00
015	015	CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA secretaria fixa tecido - preto - base fixa com espuma injetada 30mm revestida em tecido com base tipo sky espessura na cor preta-tubular 3/4 com parede 12mm. garantia legal do fornecedor.	mogiflex trapezio	UND	4,00	420,000	1.680,00
016	016	CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇO sem braço e na cor preta.	mogiflex mg720	UN	4,00	440,000	1.760,00
018	018	LONGARINA DE 03 LUGARES SEM BRAÇOS, ENCOSTO MÉDIO REVESTIDA em laminado sintético espalmado popularmente conhecido como couro ecológico ou vinil. encostos estruturados em compensado multilaminado anatômico de espessura mínima de 10 mm, estofamento em espuma flexível de poliuretano injetada moldada com espessura média predominante de, no mínimo, 30 mm, largura do encosto mínima de 400mm e extensão vertical mínima de 350 mm.	mogiflex log03	UND	1,00	979,000	979,00
019	019	MESA RETA 1,30X0,60 COM 02 GAVETAS tampo constituído em mdp de 25 mm de espessura, revestida em laminado melâmínico de baixa pressão texturizado em ambas as faces, borda que acompanha todo o contorno do tampo na cor branco é de pp 3 mm e nas demais cores é de ps 3mm de espessura, colada a quente pelo sistema holt-melt, com raio mínimo de 2,5 mm. dotado com 1 passa cabo de diâmetro de 60 mm em poliestireno injetado de alto impacto. 01 - painel frontal em mdp de 15 mm de espessura, revestida em laminado melâmínico de baixa pressão texturizado em ambas as faces. bordas horizontais com acabamento na cor branco pp 0,7 mm e nas demais cores é de ps 0,7 mm de espessura, colada a quente pelo sistema holt-melt. painel frontal fixado aos pés laterais da mesa, com cavilhas, parafusos minifix de aço e buchas em nylon. 02- pés painel em mdp de 25 mm de espessura, revestida em laminado melâmínico de baixa pressão texturizado em ambas as faces, bordas com acabamento na cor branco pp 0,7 mm e nas demais cores é de ps 0,7 mm de espessura, colada a quente pelo sistema holt-melt. utiliza-se de sistema distanciador produzido em zamac, com altura de 20mm para unir tampo e pés laterais, fixado com parafusos. pés contêm sapatas reguláveis em pvc rígido com diâmetro de 22 mm, cuja função será contornar eventuais desníveis de piso.gaveteiro	marzo imperia	UND	5,00	761,000	3.805,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)

3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

		confeccionado em mdp, de 18mm de espessura, revestida em laminado melâmínico de baixa pressão texturizado em ambas as faces, bordas com acabamento na cor branco pp 0,7mm e nas demais cores é de ps 0,7mm de espessura, colada a quente pelo sistema holt-melt. gavetas internas confeccionados em mdp, de 15mm de espessura, revestido em ambas as faces em laminado melâmínico de baixa pressão texturizado com bordas com acabamento na cor branco pp 0,7 mm					
023	023	PURIFICADOR DE AGUA cor: branco alimentação: 110v sistema refrigeração: compressor capacidade de refrigeração: 2,3 litros de água gelada temperatura da água: natural e gelada vazão nominal l/h: 48l/h vazão mínima l/h: 30l/h troca de filtro: recomendado a cada 6 meses ou 4mil litros de água. eficiência de retenção bacteriológica: não consumo de energia: 9,12kwh/mês recursos: sistema de compressão, pingadeira limpa fácil, sete níveis de refrigeração e facilidade na higienização. dispensa uso de galões: sim ligado na rede de água: sim instalação: mesa e gabinete dimensões: 49 x 30,5 x 43 cm peso: 10,7kg garantia: 1 ano 01 purificador 01 filtro 01 manual do produto	libel acguaflex	UND	1,00	990,000	990,00
025	025	TELA DE PROJEÇÃO tela de projeção elétrica 2,03x1,52m 100 polegadas com controle remoto 110v - ac350, branco ipo de montagem montagem no teto, montagem na parede descrição da superfície da tela branco opaco peso do produto 8700 gramas dimensões do item c x l x a 2.37 x 0.13 x 0.13 metros	tes tem100va	UND	1,00	1.030,000	1.030,00
CREAS:							16.014,00
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:							29.701,00
ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE:							29.701,00